

KOMUNIKAT PRASOWY

24 października 2024 r. | Londyn, Wielka Brytania

Kubota wprowadza nową platformę z tylnym wyrzutem do modelu Z4-541

Do oferty kosiarek z zerowym promieniem skrętu marki Kubota zostanie dodana kosiarka z wyrzutem tylnym o szerokości 54 cali, dostosowana do obecnych wymagań branży



Zdjęcie: Nowa kosiarka Z4-541 RD o mocy 24 KM/17,9 kW, uzupełniająca gamę kosiarek spalinowych z zerowym promieniem skrętu.

W odpowiedzi na rosnący popyt na kosiarki z tylnym wyrzutem i zerowym promieniem skrętu, firma Kubota wprowadza model Z4-541 z tylnym wyrzutem. Konstrukcja ta eliminuje potrzebę stosowania szerszego bocznego zsypu, który można znaleźć w tradycyjnych modelach, dzięki czemu urządzenie idealnie nadaje się do manewrowania wokół przeszkód i utrzymywania czystej linii widzenia podczas następnego przejazdu.

Możliwość skrętu o 360 stopni pozwala na łatwe poruszanie się w ciasnych przestrzeniach, natomiast nisko położony środek ciężkości maszyny i szerokoprofilowe koła napędowe gwarantują wyjątkową stabilność i równowagę nawet na nierównym terenie.

Aby spełnić europejskie wymogi, model Z4-541 charakteryzuje się dużą, wytrzymałą, 54-calową obudową wykonaną ze stali i 3-ostrzowym tylnym systemem wyrzutu, zaprojektowanym w celu zwiększenia wydajności i jakości koszenia. Posiada także szybką regulację wysokości i podnośnik K-lift umożliwiający łatwe podnoszenie i opuszczanie pokładu. Firma Kubota zgłosiła trzy patenty na innowacje w tym urządzeniu, w tym na nowy pasek blokowany jedną śrubą i osłonę koła pasowego, co umożliwia wyjątkową konserwację.

Model Z4-541 RD jest doskonałym wyborem zarówno dla użytkowników profesjonalnych, jak i wymagających klientów indywidualnych, przede wszystkim ze względu na wysoką jakość wykończenia i łatwość transportu z miejsca na miejsce.

#Wydajność

Z4-541 jest napędzany silnikiem benzynowym Kawasaki V FS730-V o mocy 24 KM/17,9 kW. Konstrukcja silnika V-twin pozwala maszynie pracować ciszej i płynniej, z mniejszą liczbą wibracji w porównaniu do większości tradycyjnych silników jednocylindrowych. Tylny zderzak zapewnia dodatkową ochronę, a standardowy tylny hak holowniczy idealnie nadaje się do lekkich przyczep.

Ta maszyna, zaprojektowana do dużych obszarów, zapewnia maksymalną wydajność niezależnie od tego, czy pielęgnujesz rozległe ogrody przydomowe, czy wymagające krajobrazy komercyjne.

Konserwacja

Model Z4-541 jest przykładem zaangażowania firmy Kubota w łatwość konserwacji. Zestaw do podnoszenia w celach konserwacyjnych to wyróżniająca się funkcja, dzięki której przód maszyny można łatwo podnieść, aby uzyskać wygodny dostęp do obudowy kosiarki, a tym samym ułatwić czyszczenie i wymianę ostrzy.

Słowa: 282 / Znaki ze spacjami: 1998

O firmie Kubota

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, budowlanego, kosiarek do trawy i silników przemysłowych od 1890 roku. Firma Kubota, z główną siedzibą w Osace w Japonii, biurami w ponad 120 krajach i ponad 55 000 pracowników w Ameryce Północnej, Europie i Azji, osiągnęła w 2023 roku obroty w wysokości 21,4 miliarda dolarów. Choć główną linią produktów firmy są maszyny i urządzenia, Kubota wytwarza również szeroką gamę produktów, takich jak systemy oczyszczania wody miejskiej, systemy nawadniające, systemy rurowe, systemy do budowy dachów i domów, a także duże zawory podziemne.

NASZA MISJA

Nasze motto „For Earth, For Life” odzwierciedla nasze zaangażowanie w ochronę środowiska przy jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i zasobów wodnych, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb naszego społeczeństwa w obliczu ciągłego wzrostu populacji świata. Misja ta jest wypełniana za każdym razem, gdy ciągnik Kubota zbiera plony w celu produkcji żywności lub gdy nasz sprzęt budowlany wykonuje wykopy, aby dostarczyć wodę lub zapewnić schronienie. Więcej informacji na temat firmy Kubota można znaleźć na stronach www.kubota-eu.com lub www.kubota.com.

Abym uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami ([proszę podać lokalne dane kontaktowe](#)):

Marketing Kubota TBU
Will Pike – TBU PR
E-mail: will.pike@kubota.com



Link do pobrania obrazów:

[Z4-541 RD](#) Nowa kosiarka Z4-541-RD to najnowszy model w ofercie kosiarek spalinowych o zerowym promieniu skrętu.

[Z4-541 RD](#) Model Z4-541-RD charakteryzuje się niezwykłą wszechstronnością, gwarantując maksymalną wydajność.




[Z4-541 RD](#) Możliwość obrotu o 360 stopni umożliwi bezproblemowe omijanie przeszkód



Sledź nas na:

 Strona internetowa: <https://www.kubota.com>, <https://www.kubota-eu.com>

 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/kubota/>, <https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/>

 Facebook: <https://www.facebook.com/KubotaEurope/>

 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe

 YouTube: <https://www.youtube.com/channel/UC2T6NyJ2cAvVPss9Lx7hBhQ>